ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) ) Dezemmbro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g ,§,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g -8"
8 03/01/2020 03/01/2020 10.302.1011.2107.0000 | VALDEMAR ROMAO DA SILVA FILI 200,00 %i_—g
110 28/02/2020 28/02/2020 [ 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 7.147,68 § ﬁ
180 14/03/2020 14/03/2020 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 6.891,18 8 %
225 31/03/2020 31/03/2020 10.304.1009.2110.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 330,00 g %
223 31/03/2020 31/03/2020 10.122.1001.2092.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 887,04 g 8
229 31/03/2020 31/03/2020 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.156,00 g E
217 31/03/2020 31/03/2020 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.623,28 §_ g
220 31/03/2020 31/03/2020 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.646,83 % '8
231 31/03/2020 31/03/2020 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.236,00 % g
227 31/03/2020 31/03/2020 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6.682,50 g ﬁ
232 31/03/2020 31/03/2020 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 6.919,68 § E
271 17/04/2020 17/04/2020 10.302.1011.2107.0000 |POSTO SHELL - R. S. PNEUS LTDA. 1.300,00 E ';:;
273 17/04/2020 17/04/2020 10.302.1011.2107.0000 |POSTO SHELL - R. S. PNEUS LTDA. 1.300,00 .E‘ %
278 17/04/2020 17/04/2020 10.302.1011.2107.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA ME 2.260,00 g— %
313 30/04/2020 30/04/2020 10.304.1009.2110.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 330,00 % %
311 30/04/2020 30/04/2020 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 887,04 _gh Q
317 30/04/2020 30/04/2020 10.305.1010.2112.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.156,00 % g
305 30/04/2020 30/04/2020 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.623,28 § g
308 30/04/2020 30/04/2020 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.651,30 ® %
319 30/04/2020 30/04/2020 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.236,00 ;gu
301 30/04/2020 30/04/2020 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 6.900,68 5
315 30/04/2020 30/04/2020 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6.912,40 ;ZZ
399 29/05/2020 29/05/2020 10.304.1009.2110.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 330,00 :(D>
397 29/05/2020 29/05/2020 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 927,52 @
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403 29/05/2020 29/05/2020 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.156,00 %i_—g

391 29/05/2020 29/05/2020 [ 10.122.1001.2092.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.623,28 § ﬁ

394 29/05/2020 29/05/2020 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.651,30 8 %

405 29/05/2020 29/05/2020 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.236,00 g %

401 29/05/2020 29/05/2020 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6.912,40 g g

512 02/07/2020 02/07/2020 10.301.1003.2096.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 ‘§_ g

513 02/07/2020 02/07/2020 10.302.1011.2107.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 §_ g

514 02/07/2020 02/07/2020 10.301.1003.2096.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00 % '8

662 04/08/2020 04/08/2020 10.301.1003.2096.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 % g

661 04/08/2020 04/08/2020 10.302.1011.2107.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 g ﬁ

660 04/08/2020 04/08/2020 10.301.1003.2096.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00 § E

734 18/08/2020 18/08/2020 10.301.1003.2096.0000 | FHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA - M 578,00 E ';

735 18/08/2020 18/08/2020 10.301.1003.2096.0000 | FHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA - M 667,00 .E‘ %

744 27/08/2020 27/08/2020 10.122.1015.2316.0000 | BRUNO JOSE DA SILVA INACIO 7.928,20 g %

750 28/08/2020 28/08/2020 10.301.1005.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ASC, AGE? 312,94 % %

772 01/09/2020 01/09/2020 10.301.1003.2096.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 _gh Q

773 01/09/2020 01/09/2020 10.302.1011.2107.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 % g

774 01/09/2020 01/09/2020 10.301.1003.2096.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00 % g

879 03/10/2020 03/10/2020 10.301.1003.2096.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 ® %

878 03/10/2020 03/10/2020 10.302.1011.2107.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 ;gu

877 03/10/2020 03/10/2020 10.301.1003.2096.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00 %

977 03/11/2020 03/11/2020 10.301.1003.2096.0000 | RANYERE BERKSON ALVES DE LU 7.732,00 j§>

980 04/11/2020 05/11/2020 10.301.1003.2096.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 4.200,00 :(D>

983 05/11/2020 05/11/2020 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 27,72 @
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982 05/11/2020 05/11/2020 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 524,77 %i_—g

981 05/11/2020 05/11/2020 | 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.143,62 § ﬁ

989 06/11/2020 06/11/2020 10.301.1003.2096.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 8 %

990 06/11/2020 06/11/2020 10.302.1011.2107.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 g %

991 06/11/2020 06/11/2020 10.301.1003.2096.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00 g 8

1008 10/11/2020 10/11/2020 10.122.1001.2093.0000 [JOAO ANTONIO LISBOA 500,00 ‘g E

1006 10/11/2020 10/11/2020 10.122.1001.2093.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LIMA 550,00 §_ g

1007 10/11/2020 10/11/2020 10.122.1001.2093.0000 |JACIELMA GONCALVES DE LIMA F 600,00 % '8

1005 10/11/2020 10/11/2020 10.122.1001.2093.0000 | AGUINALDO JOSE DA SILVA 8.640,00 % g

1042 30/11/2020 30/11/2020 10.304.1009.2110.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 330,00 g ﬁ

1051 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 367,66 § E

1040 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 970,42 E ';

1047 30/11/2020 30/11/2020 10.305.1010.2112.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.874,62 .E‘ %

1034 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.909,28 g— %

1038 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.887,87 % %

1044 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6.452,60 _gh Q

1050 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6.981,22 % g

1064 03/12/2020 03/12/2020 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 9,91 § g

1067 03/12/2020 03/12/2020 10.301.1003.2096.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 ® %

1066 03/12/2020 03/12/2020 10.302.1011.2107.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 ;gu

1065 03/12/2020 03/12/2020 10.301.1003.2096.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00 5

1069 04/12/2020 04/12/2020 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 62,77 ;ZZ

1068 04/12/2020 04/12/2020 10.302.1011.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 86,20 :(D>

1071 04/12/2020 04/12/2020 10.301.1003.2096.0000 |L.G. BEZERRA CAVALCANTI 9.260,00 @
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1070 04/12/2020 04/12/2020 10.301.1003.2096.0000 |L.G. BEZERRA CAVALCANTI 40.310,00 %i_g

1074 05/12/2020 05/12/2020 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 26,41 § ﬁ

1075 05/12/2020 05/12/2020 10.301.1003.2096.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 80,67 8 %

1073 05/12/2020 05/12/2020 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 282,41 g %

1072 05/12/2020 05/12/2020 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.342,22 g 8

1079 10/12/2020 10/12/2020 10.122.1001.2093.0000 | JOAO ANTONIO LISBOA 500,00 ‘g E

1080 10/12/2020 10/12/2020 10.122.1001.2093.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LIMA 550,00 §_ g

1081 10/12/2020 10/12/2020 10.122.1001.2093.0000 | JACIELMA GONCALVES DE LIMA F 600,00 % '8

1091 11/12/2020 11/12/2020 10.301.1003.2096.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 12.924,74 g« g

1111 18/12/2020 18/12/2020 10.304.1009.2110.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 330,00 g ﬁ

1109 18/12/2020 18/12/2020 10.122.1001.2092.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 740,52 § <

1115 18/12/2020 18/12/2020 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.156,00 E ';

1105 18/12/2020 18/12/2020 10.122.1001.2092.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.313,44 .E‘ %

1107 18/12/2020 18/12/2020 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.696,00 g— %

1113 18/12/2020 18/12/2020 10.122.1001.2092.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.725,97 % %

1116 18/12/2020 18/12/2020 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.236,00 8., Q

1100 18/12/2020 18/12/2020 10.302.1011.2107.0000 [ DIAMANTE MATERIAL MEDICO HC 8.624,20 % g

1101 18/12/2020 18/12/2020 10.302.1011.2107.0000 | DIAMANTE MATERIAL MEDICO HC 11.550,00 § g

1099 18/12/2020 18/12/2020 10.302.1011.2107.0000 | DIAMANTE MATERIAL MEDICO HC 13.967,00 ” %

1098 18/12/2020 18/12/2020 10.302.1011.2107.0000 | DIAMANTE MATERIAL MEDICO HC 14.361,00 }ZU

1117 21/12/2020 21/12/2020 10.302.1011.2107.0000 | ABM DISTRIBUIDORA DE GAS LTD. 750,00 %

1119 23/12/2020 23/12/2020 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 180,43 )§>

1118 23/12/2020 23/12/2020 10.122.1001.2093.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 342,92 ;D>

1120 28/12/2020 28/12/2020 10.122.1001.2093.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 3.000,00 @
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g -8"
1123 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2096.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 %i_—g
1122 30/12/2020 30/12/2020 [ 10.302.1011.2107.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 § ﬁ
1144 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1009.2110.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 330,00 8 %
1121 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2096.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00 g %
1125 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 651,31 g 8
1126 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 690,89 g E
1140 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 982,52 §_ g
1143 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1009.2110.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EPIDEMIO 1.500,00 % '8
1124 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 1.676,83 % g
1137 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1005.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ASC, AGE! 2.048,00 g ﬁ
1148 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.156,00 § E
1142 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.909,28 E ';
1138 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1005.2099.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.655,77 .E‘ %
1139 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2092.0000 | FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUL 4.466,00 g— %
1146 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6.430,60 % %
1135 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1004.2098.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO HI 7.626,00 _gh Q
1147 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1010.2112.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO VIGILANC 9.800,00 % g
1128 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1015.2316.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO HI 10.000,00 % g
1134 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1008.2105.0000 |INSTITUTO DESENVOLVIMENTO HI 13.061,00 ® %
1141 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2092.0000 | FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUL 13.224,00 ;gu
1127 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2093.0000 | AGUINALDO JOSE DA SILVA 13.780,00 %
1136 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1005.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ASC, AGE!? 16.800,00 j§>
1130 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1006.2102.0000 |INSTITUTO DESENVOLVIMENTO HI 19.252,00 :(D>
1129 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1015.2316.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENTO HI! 21.480,00 @
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=0
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
10 - Satide 2z B
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
1149 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1005.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ASC, AGE! 25.582,66 2 25
. 2 »
1145 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2092.0000 | FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUL 29.230,00 % g
1132 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1011.2107.0000 [INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H! 43.316,00 8 %
w
1131 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2096.0000 [ INSTITUTO DESENVOLVIMENTO H! 49.491,00 g %
_‘
1133 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2093.0000 |[INSTITUTO DESENVOLVIMENTO HI 137.254,00 8 O
2 g
1171 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1015.2316.0000 | BRUNO JOSE DA SILVA INACIO 630,00 | g
Q.
1150 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1005.2099.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.236,00 §_ g
%)
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 744.859,98 §,(i§
QO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g’ B
Q
899 09/10/2020 09/10/2020 10.301.1003.2096.0000 | FSS CONFECCOES LTDA 176,00 E m
o M
, R=
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 176,00 '@Og
=
Subtotal da Funcio 10 - Satide 745.035,98 g
= =
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Classificagao VALORES B g
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o n
12 - Educagéo o g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA § 2
—
Recursos Proprios =
28
228 01/06/2020 04/06/2020 12.122.1204.2022.0000 | JOSENILDO PORTELA DE BARROS 3.750,00 3\ b
L 7
302 03/08/2020 04/08/2020 12.361.1201.2063.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 % g
335 01/09/2020 01/09/2020 12.361.1201.2063.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 8 %
us]
338 01/09/2020 20/10/2020 12.361.1201.2063.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.468,07 g %
_{
381 01/10/2020 20/10/2020 12.361.1201.2063.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 383,73 8 (@]
2 O
380 01/10/2020 03/10/2020 12.361.1201.2063.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 | g
o
421 03/11/2020 20/11/2020 12.122.1204.2022.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 95,99 g_ g
Q
422 03/11/2020 06/11/2020 12.361.1201.2063.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 % '8
m
420 03/11/2020 20/11/2020 12.122.1204.2022.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 1.432,46 % B
g
419 03/11/2020 20/11/2020 12.361.1201.2063.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.685,99 E m
& A
424 10/11/2020 10/11/2020 12.361.1201.2063.0000 |[PORTABILIS TECNOLOGIA LTDA 1.465,00 1] E
w
457 01/12/2020 21/12/2020 12.122.1204.2022.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 87,58 E ';
454 01/12/2020 03/12/2020 12.361.1201.2063.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 .E‘ %
452 01/12/2020 01/12/2020 12.361.1201.2063.0000 |[PORTABILIS TECNOLOGIA LTDA 1.465,00 g— %
y
458 01/12/2020 07/12/2020 12.361.1201.2063.0000 |[PORTABILIS TECNOLOGIA LTDA 1.465,00 % %
455 01/12/2020 21/12/2020 12.361.1201.2063.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.617,16 g Q
456 01/12/2020 21/12/2020 12.122.1204.2022.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 1.813,86 N g
m
465 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1201.2063.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 % &
® =z
471 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1201.2063.0000 | GEORGE SEVERINO DE OLIVEIRA 2.500,00 o
Y
474 14/12/2020 14/12/2020 12.361.1201.2063.0000 [JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 2.850,80 =
>
475 14/12/2020 14/12/2020 12.361.1201.2063.0000 [JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 6.000,03 %
473 14/12/2020 14/12/2020 12.361.1201.2063.0000 [JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 6.101,50 j§>
476 17/12/2020 17/12/2020 12.361.1201.2063.0000 [ SUELLEN S MENDES CONTABILIDA 6.000,00 ;D>
P
499 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2062.0000 [ FOLHA DE PAG. FUNDEB 40% - EFE 2.500,00 g
o
)
m
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==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
12 - Educagéo 2z B
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA k!
=
Recursos Proprios =
g 8|
491 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2062.0000 |[FOLHA DE PAG. FUNDEB 40% - EFE 3.605,25 E\ b
2 »
490 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2062.0000 | FOLHA DE PAG. FUNDEB 40% - EFE 34.591,70 gl. g
(o
Subtotal do Recursos Proprios 90.279,12 8,02
Fundeb 40% o
;
493 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1201.2062.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO(FUNDEB 4 14.199,00 (g{ 8
E=ap
Subtotal do Fundeb 40% 14.199,00 808
Q[
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) § g
H
341 01/09/2020 17/09/2020 12.306.1205.2023.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 16,90 g %
=)
342 01/09/2020 17/09/2020 12.306.1205.2023.0000 [ POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 20,00 S @
N
463 10/12/2020 22/12/2020 12.361.1203.1012.0000 |[S M DE SOUSA OBRAS E URBANIZ/ 56.937,39 'E’:' m
@ -
462 10/12/2020 21/12/2020 12.361.1203.1012.0000 | KAIZEN - CONSTRUCOES E INCORF 145.329.,44 g j<>
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 202.303,73 '@08
L=
Subtotal da Fungio 12 - Educagio 306.781,85 8,08
s
o
7
o
g
)
N
Q
b4
&
[e5]
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Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
01 - Legislativa o g
CAMARA MUNICIPAL 8 g
—
Recursos Proprios =
2 8|
217 30/12/2020 30/12/2020 01.031.0101.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 36,00 5
Subtotal do Recursos Préprios 36,00 0@
—n
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 36,00 0§

80eY5028e400-00e-TPoY-/ ¥/ T-TE0EIPTY :01UsWINI0P op 06 1p0D Wieks=0okTep! eA/d
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO T

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

)

PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g g
Recursos Proprios g;é_
56 14/01/2020 14/01/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 E\ o)

119 31/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 § ﬁ

313 02/03/2020 05/03/2020 04.122.0401.2015.0000 | JAILMA FABIANA SILVA 400,00 8 %

301 02/03/2020 02/03/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g %

403 26/03/2020 26/03/2020 04.122.0401.2015.0000 | ASSISTEL-ASSISTENCIA TECNICA E 360,00 g 8

416 31/03/2020 31/03/2020 04.122.0401.2015.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 108,72 ‘g E

434 31/03/2020 31/03/2020 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.238,72 §_ g

414 31/03/2020 31/03/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % '8

425 31/03/2020 31/03/2020 04.123.0401.2018.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.410,00 % g

419 31/03/2020 31/03/2020 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.156,14 g ﬁ

430 31/03/2020 31/03/2020 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 9.597,91 § E

423 31/03/2020 31/03/2020 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 34.867,15 E ';

504 17/04/2020 17/04/2020 04.122.0401.2045.0000 |POSTO SHELL - R. S. PNEUS LTDA. 2.938,00 .E‘ %

525 28/04/2020 28/04/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g %

560 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.238,72 % %

552 30/04/2020 30/04/2020 04.123.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.410,00 8., 9

546 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.156,14 % g

556 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 19.219,23 § g

550 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 36.110,87 ® %

725 26/05/2020 25/06/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 }EU

766 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.238,72 %

757 29/05/2020 29/05/2020 04.123.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.410,00 )§>

751 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.079,50 :(D>

762 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 19.770,99 @
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PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g g
Recursos Proprios g;é_
755 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 37.323,81 3\ b

888 01/06/2020 22/06/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 47,38 § ﬁ

886 01/06/2020 22/06/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 103,92 8 %

889 01/06/2020 22/06/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 159,91 g %

788 01/06/2020 01/06/2020 04.122.0401.2015.0000 [ DAPAZ CREUZA DA SILVA 600,00 g (3

885 01/06/2020 22/06/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 666,75 8 g

1071 01/07/2020 20/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 51,62 g g

1069 01/07/2020 20/07/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 123,30 % '8

1067 01/07/2020 20/07/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 174,28 % g

1068 01/07/2020 20/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 598,30 g ﬁ

1035 01/07/2020 01/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | MISSILEIDE DE CARVALHO SILVA 895,00 § <

1059 01/07/2020 02/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 E ';

1060 01/07/2020 02/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 .E‘ %

1083 01/07/2020 01/07/2020 04.122.0401.2045.0000 | ELIZAMA PEREIRA GOMES 9.500,00 g %

1154 27/07/2020 27/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % %

1330 03/08/2020 20/08/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 48,35 8., Q

1334 03/08/2020 20/08/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 167,24 % g

1332 03/08/2020 20/08/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 223,02 % g

1333 03/08/2020 20/08/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 482,05 ® %

1299 03/08/2020 03/08/2020 04.122.0401.2015.0000 | ERIVALDO LUIZ DA SILVA 600,00 }EU

1317 03/08/2020 03/08/2020 04.122.0401.2045.0000 | CARLOS ANDRE GONCALVES SILV 750,00 %

1327 03/08/2020 03/08/2020 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 )§>

1325 03/08/2020 03/08/2020 04.122.0401.2045.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 1.520,00 )D>

1322 03/08/2020 03/08/2020 04.122.0401.2015.0000 | RAMIRYS TIBURCIO DE LIMA 3.800,00 @
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g g
Recursos Proprios S
1313 03/08/2020 03/08/2020 04.122.0401.2045.0000 | ELIZAMA PEREIRA GOMES 9.500,00 %i_—z_
1311 03/08/2020 03/08/2020 04.122.0401.2015.0000 |JOSE ALDO SOARES DA SILVA 9.818,97 § ﬁ
1372 12/08/2020 12/08/2020 04.122.0401.2045.0000 | GLAUBER DOS SANTOS ANDRADE 7.000,00 8 %
1391 18/08/2020 18/08/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 98,50 g %
1394 19/08/2020 19/08/2020 04.122.0401.2045.0000 | MARCELO MOURA DA ANUNCIAG/ 1.000,00 g 8
1427 28/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 ‘g E
1522 01/09/2020 01/09/2020 04.122.0401.2015.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 §_ g
1477 01/09/2020 01/09/2020 04.122.0401.2045.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 1.520,00 % '8
1482 01/09/2020 01/09/2020 04.122.0401.2015.0000 | ADRIANO JOSE BARBOSA DA SILV. 3.750,00 % g
1484 01/09/2020 01/09/2020 04.122.0401.2015.0000 | ANTONIO JOSE LIMA DA SILVA 3.750,00 g ﬁ
1481 01/09/2020 01/09/2020 04.122.0401.2015.0000 | FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA 3.750,00 § <
1485 01/09/2020 01/09/2020 04.122.0401.2045.0000 | ELIZAMA PEREIRA GOMES 9.500,00 E ';
1479 01/09/2020 01/09/2020 04.122.0401.2015.0000 |JOSE ALDO SOARES DA SILVA 19.000,00 .E‘ %
1585 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g %
1614 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2014.0000 |INSTITUTO DE RECURSOS HUMAN 3.636,50 % %
1643 01/10/2020 20/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 48,66 8., Q
1641 01/10/2020 20/10/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 175,59 % g
1645 01/10/2020 20/10/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 282,36 § g
1644 01/10/2020 20/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 697,49 ® %
1637 01/10/2020 03/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 }zU
1634 01/10/2020 01/10/2020 04.122.0401.2045.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 1.520,00 5
1651 01/10/2020 07/10/2020 04.122.0401.2045.0000 | SILVIO ROMERO DOS SANTOS SILV 1.883,00 ;z:
1618 01/10/2020 01/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | PAULO JOSE DA SILVA 3.050,00 ;D>
1620 01/10/2020 01/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | TANCREDO NUNES DA SILVA 3.750,00 @
©
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04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g g

Recursos Proprios g;é_
1621 01/10/2020 01/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | ADRIANO JOSE BARBOSA DA SILV. 3.750,00 E\ 5

1624 01/10/2020 01/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | ANTONIO JOSE LIMA DA SILVA 3.750,00 § ﬁ

1622 01/10/2020 01/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA 3.750,00 8 %

1619 01/10/2020 01/10/2020 04.122.0401.2045.0000 | ELIZAMA PEREIRA GOMES 9.500,00 g %

1665 01/10/2020 07/10/2020 04.122.0401.2015.0000 |LUIS GALLINDO ADVOGADOS ASS 10.000,00 g (3

1617 01/10/2020 01/10/2020 04.122.0401.2015.0000 |JOSE ALDO SOARES DA SILVA 19.000,00 8 g

1724 28/10/2020 28/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g g

1735 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 608,61 % '8

1730 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | AM DA SILVA SERVICOS DE ASSES 4.000,00 g’ g

1728 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 5.917,13 g ﬁ

1801 03/11/2020 20/11/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 27,56 § T

1791 03/11/2020 05/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI( 30,71 E ‘;

1797 03/11/2020 20/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 60,88 .E‘ %

1799 03/11/2020 20/11/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 247,30 g %

1798 03/11/2020 20/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.010,58 % %

1802 03/11/2020 06/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 8., 9

1772 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2045.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 1.520,00 % g

1781 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | WEDSON LOPES DE LIMA 3.000,00 § g

1774 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | PAULO JOSE DA SILVA 3.050,00 ® %

1776 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | TANCREDO NUNES DA SILVA 3.750,00 }zU

1777 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | ADRIANO JOSE BARBOSA DA SILV. 3.750,00 %

1780 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | ANTONIO JOSE LIMA DA SILVA 3.750,00 )§>

1778 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA 3.750,00 )D>

1775 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2045.0000 | ELIZAMA PEREIRA GOMES 9.500,00 @
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1784 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2015.0000 |LUIS GALLINDO ADVOGADOS ASS 10.000,00 E\ 5

1782 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2045.0000 | JOSE ADEZILDO DA SILVA 11.300,00 § ﬁ

1773 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2015.0000 |JOSE ALDO SOARES DA SILVA 19.000,00 8 %

1822 11/11/2020 11/11/2020 04.122.0401.2045.0000 | GLAUBER DOS SANTOS ANDRADE 9.340,00 g %

1834 16/11/2020 16/11/2020 04.123.0401.2020.0000 |RECEITA FEDERAL DO BRASIL 14.646,76 g 8

1840 18/11/2020 18/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 19,07 ‘g. E

1855 20/11/2020 20/11/2020 04.122.0401.2045.0000 | STEVESON CARVALHO VENCESLA 300,00 g g

1880 27/11/2020 27/11/2020 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 800,00 % '8

1879 27/11/2020 27/11/2020 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 1.000,00 g’ g

1881 27/11/2020 27/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g ﬁ

1884 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 903,41 § <

1921 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.238,72 E ';

1913 30/11/2020 30/11/2020 04.123.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.410,00 .E‘ %

1888 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | M ALVES DA SILVA JUNIOR CONSLU 4.000,00 g %

1892 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | AM DA SILVA SERVICOS DE ASSES 4.000,00 % %

1883 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 6.672,16 8., 9

1891 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJETOS L 7.380,00 % g

1906 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 8.079,50 § g

1917 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 20.825,78 ® %

1911 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 41.577,70 }EU

1932 01/12/2020 01/12/2020 04.122.0401.2045.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 1.520,00 5

1937 01/12/2020 20/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 44,96 ;z:

1945 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 88,92 )D>

1942 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 263,98 @
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g g
Recursos Proprios S
1952 01/12/2020 09/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | TELMA VIRGINIA DE BARROS PER! 300,00 %i_—z_

1951 01/12/2020 08/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | SIMONE OLIVEIRA DE LMA 300,00 § ﬁ

1950 01/12/2020 05/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | AMAURI ALEXANDRE DA SILVA 300,00 8 %

1943 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 328,53 g %

1944 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 739,32 g 8

1935 01/12/2020 03/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 ‘g E

1938 01/12/2020 04/12/2020 04.122.0401.2015.0000 |L.G. BEZERRA CAVALCANTI 17.600,00 §_ g

1961 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | MARIA LUCIA SOARES 500,00 % '8

1962 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 990,00 g« g

1974 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.149,50 g ﬁ

1976 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.287,45 § <

1963 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 E ';

1960 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | MARIA LUCIA SOARES 1.500,00 .E‘ %

1959 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LIMA 2.200,00 g %

1978 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.244,15 % %

1973 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2008.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO PRE 5.225,00 8., 9

1975 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2014.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 5.852,05 % g

1972 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | LUIS GALLINDO ADVOGADOS ASS 10.000,00 § g

1977 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2044.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE INFRA-EST 14.746,05 ® %

1983 14/12/2020 14/12/2020 04.122.0401.2045.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 6.200,42 }EU

1984 15/12/2020 15/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | AMAURI ALEXANDRE DA SILVA 300,00 %

1991 15/12/2020 15/12/2020 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 16.453,77 )§>

1996 18/12/2020 28/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 67,34 )D>

1997 20/12/2020 20/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | TELMA VIRGINIA DE BARROS PERI 300,00 @

©

<



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO T

>0

PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g g
Recursos Proprios S
2001 22/12/2020 22/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 405,20 %i_—z_

2006 24/12/2020 24/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | SIMONE OLIVEIRA DE LMA 300,00 § ﬁ

2010 28/12/2020 28/12/2020 04.123.0401.2019.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 8.000,00 8 %

2013 29/12/2020 29/12/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g %

2024 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2015.0000 |ILARIA MONIQUE SILVA DE MELO 200,00 g 8

2017 30/12/2020 30/12/2020 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 800,00 ‘g E

2059 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2044.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRA-ES1 1.000,00 §_ g

2018 30/12/2020 30/12/2020 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 1.000,00 % '8

2039 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.149,50 g’ g

2041 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.287,45 g ﬁ

2060 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.926,10 § =

2053 30/12/2020 30/12/2020 04.123.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.410,00 E ';

2043 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.234,15 .E‘ %

2038 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2008.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO PRE 5.225,00 g %

2040 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2014.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 5.852,05 % %

2047 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 6.930,00 8., 9

2019 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJETOS L 7.380,00 % g

2058 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2044.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRA-ES1 8.755,00 § g

2057 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 14.075,60 ® %

2052 30/12/2020 30/12/2020 04.123.0401.2018.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE FINANCAS 15.500,00 }EU

2042 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2044.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE INFRA-EST 19.246,05 5

2046 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2008.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO PRE 31.500,00 ;z:

2051 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 33.556,60 ;D>

2056 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2044.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE INFRA-EST 63.980,00 @
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ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
—
Recursos Proprios =
_ 28
2016 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2045.0000 |LOJA IDEAL CONSTRUCAO EIRELL 85.656,18 S\
Q.
2050 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2014.0000 |[FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 152.530,00 gl.
Subtotal do Recursos Proprios 1.172.945,96 8,
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.)
133 31/01/2020 31/01/2020 | 04.123.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 851,87 o
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 851,87
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 1.173.797,83
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Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
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08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Recursos Proprios g;é_
77 03/02/2020 03/02/2020 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 3\ b

78 03/02/2020 03/02/2020 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 § ﬁ

115 02/03/2020 02/03/2020 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 8 %

114 02/03/2020 02/03/2020 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 g %

111 02/03/2020 02/03/2020 08.122.0801.2068.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 2.097,89 g (3

135 05/03/2020 05/03/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 428,47 ‘§_ g

136 05/03/2020 05/03/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 517,45 §_ g

160 31/03/2020 31/03/2020 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 459,80 % '8

158 31/03/2020 31/03/2020 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 459,80 g« g

162 31/03/2020 31/03/2020 08.244.0803.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 889,90 g ﬁ

186 01/04/2020 01/04/2020 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 § E

187 01/04/2020 01/04/2020 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 E ';

204 27/04/2020 27/04/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 518,77 .E‘ %

213 30/04/2020 30/04/2020 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 459,80 g %

211 30/04/2020 30/04/2020 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 459,80 % %

215 30/04/2020 30/04/2020 08.244.0803.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 889,90 8., Q

240 06/05/2020 06/05/2020 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 % g

239 06/05/2020 06/05/2020 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 § g

254 27/05/2020 27/05/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 362,72 ® %

261 29/05/2020 29/05/2020 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 459,80 }EU

259 29/05/2020 29/05/2020 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 459,80 %

263 29/05/2020 29/05/2020 08.244.0803.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 889,90 )§>

270 02/06/2020 04/06/2020 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 :(D>

271 02/06/2020 04/06/2020 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 @
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Recursos Proprios g;é_
302 22/06/2020 22/06/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 307,79 E\ o)

346 01/07/2020 01/07/2020 08.244.0802.2074.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 § ﬁ

345 01/07/2020 01/07/2020 08.244.0803.2077.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 8 %

348 01/07/2020 01/07/2020 08.122.0801.2069.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00 g %

349 05/07/2020 05/07/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 262,70 g (3

406 04/08/2020 04/08/2020 08.244.0802.2074.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 8 g

407 04/08/2020 04/08/2020 08.244.0803.2077.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 g g

408 04/08/2020 04/08/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 228,38 % '8

404 04/08/2020 04/08/2020 08.122.0801.2069.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00 g« g

425 21/08/2020 21/08/2020 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 34,43 g ﬁ

466 01/09/2020 01/09/2020 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 § E

464 01/09/2020 01/09/2020 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 E ';

465 01/09/2020 01/09/2020 08.122.0801.2069.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00 .E‘ %

468 10/09/2020 10/09/2020 08.122.0801.2069.0000 | LUCIEDJA BARBOSA DA SILVA 2.400,00 g %

480 22/09/2020 22/09/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 23,07 % %

481 22/09/2020 22/09/2020 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 43,37 8., Q

483 23/09/2020 23/09/2020 08.244.0811.2087.0000 | EDGAR DE LIMA TONEL- ME 2.180,00 % g

482 23/09/2020 23/09/2020 08.244.0811.2087.0000 | EDGAR DE LIMA TONEL- ME 7.392,60 § g

518 03/10/2020 03/10/2020 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 ” %

520 03/10/2020 03/10/2020 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 }zU

519 03/10/2020 03/10/2020 08.122.0801.2069.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00 5

521 05/10/2020 05/10/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 523,47 ;z:

525 10/10/2020 10/10/2020 08.122.0801.2069.0000 | LUCIEDJA BARBOSA DA SILVA 2.400,00 ;D>

534 22/10/2020 22/10/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 19,01 @
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Recursos Proprios S
538 30/10/2020 30/10/2020 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 39,58 %i;-z_

571 06/11/2020 06/11/2020 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 § ﬁ

569 06/11/2020 06/11/2020 08.244.0803.2077.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 8 %

570 06/11/2020 06/11/2020 08.122.0801.2069.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00 g %

579 10/11/2020 10/11/2020 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 44,51 g 8

574 10/11/2020 10/11/2020 08.244.0811.2088.0000 | JOSEFA GOMES DA SILVA 170,00 ‘g E

577 10/11/2020 10/11/2020 08.244.0811.2088.0000 | MARIA DO CARMO DA SILVA AGOf 200,00 §_ g

575 10/11/2020 10/11/2020 08.244.0811.2088.0000 | WALQUIRIA MARIA SILVA 200,00 % 2

576 10/11/2020 10/11/2020 08.244.0811.2088.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 250,00 % g

573 10/11/2020 10/11/2020 08.244.0802.2074.0000 | MARIA JOSE SILVA DO NASCIMEN" 300,00 g ﬁ

581 10/11/2020 10/11/2020 08.122.0801.2069.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 2.920,63 § =

582 20/11/2020 20/11/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 19,07 E ';

583 20/11/2020 20/11/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 453,82 .E‘ %

591 30/11/2020 30/11/2020 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 229,90 g— %

623 03/12/2020 03/12/2020 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 % %

624 03/12/2020 03/12/2020 08.244.0803.2077.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 8,, 9

622 03/12/2020 03/12/2020 08.122.0801.2069.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00 % g

625 05/12/2020 05/12/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 433,45 % g

626 10/12/2020 10/12/2020 08.244.0811.2088.0000 | JOSEFA GOMES DA SILVA 170,00 ® %

629 10/12/2020 10/12/2020 08.244.0811.2088.0000 | MARIA DO CARMO DA SILVA AGO! 200,00 ;gu

628 10/12/2020 10/12/2020 08.244.0811.2088.0000 | WALQUIRIA MARIA SILVA 200,00 5

627 10/12/2020 10/12/2020 08.244.0811.2088.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 250,00 ;z:

630 10/12/2020 10/12/2020 08.244.0802.2074.0000 | MARIA JOSE SILVA DO NASCIMEN" 300,00 g

631 14/12/2020 14/12/2020 08.122.0801.2069.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 3.136,62 @
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programatica Processado Nao Process@q_q
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08 - Assisténcia Social -'(9: @
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 8 g
—
Recursos Proprios =
2 8|
632 15/12/2020 15/12/2020 08.244.0811.2087.0000 | EDGAR DE LIMA TONEL- ME 470,00 2 g
L 7
633 15/12/2020 15/12/2020 08.244.0811.2087.0000 | EDGAR DE LIMA TONEL- ME 1.849,50 gg m
634 22/12/2020 22/12/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 20,73 S s
us]
635 22/12/2020 22/12/2020 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 20,98 g m
_‘
636 28/12/2020 28/12/2020 08.122.0801.2069.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 3.000,00 g o
[*Nv]
638 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0802.2074.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 g m
o
640 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 S g
Q
639 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0801.2069.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00 % Q
Subtotal do Recursos Proprios 46.947,41 g_,
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Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process&lq_q

S &

08 - Assisténcia Social -'% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 82
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
166 31/03/2020 31/03/2020 08.243.0807.2311.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 229,90 3\ b

2 »

164 31/03/2020 31/03/2020 08.244.0805.2081.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 772,42 % g

219 30/04/2020 30/04/2020 08.243.0807.2311.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 229,90 8 %

@

217 30/04/2020 30/04/2020 08.244.0805.2081.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 772,42 g %

_‘

267 29/05/2020 29/05/2020 08.243.0807.2311.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 229,90 g (@]

2o

265 29/05/2020 29/05/2020 08.244.0805.2081.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 772,42 < g

Q.

347 01/07/2020 01/07/2020 08.244.0805.2080.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 §_ g

405 04/08/2020 04/08/2020 08.244.0805.2080.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 % '8

m

467 01/09/2020 01/09/2020 08.244.0805.2080.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 % B

e

517 03/10/2020 03/10/2020 08.244.0805.2080.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 E m

o L

572 06/11/2020 06/11/2020 08.244.0805.2080.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 é’ E

589 30/11/2020 30/11/2020 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 229,90 E ';

593 30/11/2020 30/11/2020 08.244.0805.2081.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 542,52 .E‘ %

609 01/12/2020 01/12/2020 08.243.0807.2072.0000 | EDNICE ALVES SILVA E SILVA 1.150,00 g %

y @

621 03/12/2020 03/12/2020 08.244.0805.2080.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 % %

637 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0805.2080.0000 |JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00 g g

642 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0805.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 542,52 N g

m

641 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0805.2081.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SCFV 2.466,00 % e

Q =

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 9.337,90 0,0@

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA )§>
Y

>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO T

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
2 oo
08 - Assisténcia Social -'% g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
>
Recursos Proprios =
28
427 31/03/2020 31/03/2020 08.122.0401.2038.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 990,00 E\ b
2 »
554 30/04/2020 30/04/2020 08.122.0401.2038.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 990,00 % g
759 29/05/2020 29/05/2020 08.122.0401.2038.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 990,00 8 %
w
1451 31/08/2020 31/08/2020 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢ao Social 4.500,00 g %
_{
1596 30/09/2020 30/09/2020 08.122.0401.2038.0000 [ Secretaria de Trabalho e Agdo Social 4.500,00 8 O
2 g
1758 30/10/2020 30/10/2020 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢do Social 4.500,00 8 g
Q.
1915 30/11/2020 30/11/2020 08.122.0401.2038.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 990,00 §_ g
1914 30/11/2020 30/11/2020 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e Ac¢ao Social 4.500,00 % '8
m
2055 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0401.2038.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 990,00 % B
°Q
2044 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0401.2040.0000 [ FOLHA PENSIONISTA - PREFEITUR 4.180,00 E m
o L
2054 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0401.2038.0000 [ Secretaria de Trabalho e Ag¢do Social 4.500,00 1] E
w
2045 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0401.2040.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO(SEC. EDU( 4.809,03 E ';
2064 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0401.2040.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO(SEC. EDU( 4.809,03 g %
3 L
Subtotal do Recursos Proprios 41.248,06 0]
o
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 97.533,37 g
=X
&
N
Q
b4
&
&
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b

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO T

foms Pt 83

> O

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

ARy

Classificagdo VALORES g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.

programatica Processado Nao Processglglcu
S—a

13 - Cultura -'8 s
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
>
Recursos Proprios =

_ 28

152 03/02/2020 09/03/2020 13.392.1301.2034.0000 [JR PRODUCOES ARTISTICAS E EVE 15.000,00 S\ b

L 7

903 10/06/2020 10/06/2020 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEME 35.000,00 % g

1931 01/12/2020 01/12/2020 13.122.0401.2033.0000 [ ROSANGELA M. DE OLIVEIRA SILV 3.857,50 8 %

Subtotal do Recursos Proprios 53.857,50 g,(@
—

\J
Subtotal da Func¢iio 13 - Cultura 53.857,50 08
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO T

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
——m
=0
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
15 - Urbanismo o g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
—
Recursos Proprios =
g 8|
384 01/06/2020 22/06/2020 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 214,07 E\ o)
L 7
1066 01/07/2020 20/07/2020 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 229,20 % g
1335 03/08/2020 20/08/2020 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.325,12 8 %
w©
1642 01/10/2020 20/10/2020 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 204,74 g %
_{
1940 01/12/2020 21/12/2020 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 160,18 Qo
Q O
Subtotal do Recursos Proprios 2.133,31 @,0@
ama
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) 8. g
1930 01/12/2020 22/12/2020 15.451.0401.1017.0000 | ECHI ENGENHARIA E LOCAGAO LT 31.190,55 % &%J
1929 01/12/2020 22/12/2020 15.451.0408.1018.0000 | ECHI ENGENHARIA E LOCACAO LT 66.455,18 % B
=
-
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 97.645,73 QO@
2 (*2)
Subtotal da Fun¢io 15 - Urbanismo 99.779,04 ®
=
3
3
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO T

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
18 - Gestdo Ambiental -'% g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
118 31/01/2020 31/01/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.326,60 E\
o
302 02/03/2020 03/03/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.368,30 %
415 31/03/2020 31/03/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.989,00 8
526 28/04/2020 28/04/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.074,90 g
726 26/05/2020 26/05/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.319,40 g
1061 01/07/2020 02/07/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.911,90 (g.
Q.
1155 27/07/2020 27/07/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.814,64 §_
1428 28/08/2020 28/08/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 10.313,70 %
1882 27/11/2020 27/11/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 4.368,00 %
2014 29/12/2020 29/12/2020 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 6.421,20 E
Subtotal do Recursos Préprios 94.907,64 §
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 94.907,64 E
2
oy
o
o
o
g
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Q
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO T

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
20 - Agricultura -'% g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
196 12/02/2020 12/02/2020 20.122.0401.2056.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 50,00 E\ b
L 7
421 31/03/2020 31/03/2020 20.122.0401.2055.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.276,00 % g
505 17/04/2020 17/04/2020 20.122.0401.2056.0000 | POSTO SHELL - R. S. PNEUS LTDA. 910,00 8 %
W
507 17/04/2020 17/04/2020 20.122.0401.2056.0000 [POSTO SHELL - R. S. PNEUS LTDA. 3.584,00 g %
_‘
548 30/04/2020 30/04/2020 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 286,00 g O
[*Nw]
753 29/05/2020 29/05/2020 20.122.0401.2055.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 286,00 | g
Q.
887 01/06/2020 22/06/2020 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 249,67 §_ g
1070 01/07/2020 20/07/2020 20.605.0411.2057.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 280,27 % '8
m
1331 03/08/2020 20/08/2020 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 274,87 % B
°Q
1640 01/10/2020 20/10/2020 20.605.0411.2057.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 256,10 E m
o L
1800 03/11/2020 20/11/2020 20.605.0411.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 215,71 1] E
w
1866 25/11/2020 25/11/2020 20.122.0401.2056.0000 |[JURANDIR BATISTA DE MELO - ME 1.800,00 E ';:;
1908 30/11/2020 30/11/2020 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 990,00 .E‘ %
1941 01/12/2020 21/12/2020 20.605.0411.2057.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 246,01 g %
y @
1982 14/12/2020 14/12/2020 20.122.0401.2056.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 1 20.900,09 % %
2000 21/12/2020 21/12/2020 20.605.0411.2057.0000 | ABM DISTRIBUIDORA DE GAS LTD. 2.800,00 g Q
2049 30/12/2020 30/12/2020 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 990,00 N g
m
2048 30/12/2020 30/12/2020 20.122.0401.2055.0000 |[FOLHA DE PAG. SEC. DE AGRICULT 4.500,00 § &
Q =
Subtotal do Recursos Proprios 39.894,72 0,0@
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 39.894,72 0,0§
=
>
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO T

> O

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 \%’ é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23

S

-3

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
S—a

25 - Energia o g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
~—
Recursos Proprios =

g 8|

883 01/06/2020 22/06/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 18.716,32 E\ b

2 »

1065 01/07/2020 20/07/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 18.172,15 % g

1329 03/08/2020 20/08/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 18.295,74 8 %

@

1639 01/10/2020 20/10/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 17.190,75 g %

_‘

1795 03/11/2020 20/11/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 7.335,64 8 (@]

2 g

1939 01/12/2020 21/12/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 22.799,45 | g

O

o

Subtotal do Recursos Préprios 102.510,05 g,Og
—

Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 102.510,05
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—% ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO T
% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

> O

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

S

=5

Classificagio VALORES g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
S—a

26 - Transporte S g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
~—
Recursos Proprios =

g 8|

436 31/03/2020 31/03/2020 26.122.0401.2059.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.650,00 E\ b

2 »

562 30/04/2020 30/04/2020 26.122.0401.2059.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.650,00 % g

768 29/05/2020 29/05/2020 26.122.0401.2059.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.650,00 8 %

@

1923 30/11/2020 30/11/2020 26.122.0401.2059.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.879,90 g %

_‘

2062 30/12/2020 30/12/2020 26.122.0401.2059.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.549,90 g (@]

[Nl

2061 30/12/2020 30/12/2020 26.122.0401.2059.0000 [FOLHA DE PAG. SEC. DE CULTURA 7.045,00 | g

O

o

Subtotal do Recursos Préprios 15.424,80 g,Og
—r

Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 15.424,80
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b

ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO T

>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
P

> O

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA b bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

ARy

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.

programatica Processado Nao Processglglcg
e

27 - Desporto e Lazer -'(% g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
1928 01/12/2020 22/12/2020 27.812.1302.1032.0000 | ECHI ENGENHARIA E LOCACAO LT 40.026,56 b

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 40.026,56 0@
—

Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 40.026,56 0§
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO T

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
28 - Encargos Especiais -'(% @
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
>
Recursos Proprios =
28
493 16/04/2020 16/04/2020 | 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 23.611,47 2
2 »
706 15/05/2020 15/05/2020 28.843.0000.0003.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 23.611,47 % g
905 10/06/2020 16/06/2020 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 23.611,47 8 %
w
1131 16/07/2020 16/07/2020 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 23.611,47 g %
_‘
1174 30/07/2020 30/07/2020 28.843.0000.0001.0000 | Tribunal de Justiga do Estado de Pernam 1.039,25 8 O
2 g
1172 30/07/2020 30/07/2020 28.843.0000.0001.0000 | Tribunal de Justica do Estado de Pernam 1.163,94 8 g
Q.
1173 30/07/2020 30/07/2020 28.843.0000.0001.0000 | Tribunal de Justi¢a do Estado de Pernam 2.765,73 g_ g
o
1385 14/08/2020 14/08/2020 28.843.0000.0003.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 23.611,47 % '8
m
1561 24/09/2020 24/09/2020 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 23.611,47 % B
°Q
1694 16/10/2020 16/10/2020 28.843.0000.0003.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 23.611,47 E m
o L
1835 16/11/2020 16/11/2020 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 23.611,47 1] E
w
1992 16/12/2020 16/12/2020 28.843.0000.0003.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 23.611,47 E ';
=0
Subtotal do Recursos Préprios 217.472,15 EOEE
=N
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 217.472,15 E(@
i
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

- - . D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.987.057,49

Belém de Maria

quarta-feira, 31 de margo de 2021 )
PREFEITO SECRETARIO DE FINANCAS
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-D

>0

, D o
